
 
ISTITUTO  COMPRENSIVO STATALE   “EMILIA PISCHEDDA” 

Scuola Infanzia,  Primaria e Scuola Secondaria di 1° grado  

Via Verdi n. 18 - 08042 BARI SARDO  (OG) 

 +39 .0782.27.0041       +39 .0782.29.557   
C.F. 91005680912 – Cod. Mecc. NUIC86200C   C.U.: UFYLSG 

Email: nuic86200c@istruzione.it – Pec: nuic86200c@pec.istruzione.it 
 

 

 

Circ. 146 

 

Ai genitori 

Agli alunni 

Al personale ATA 

Classe 3^B 

Secondaria 1° grado  

Bari Sardo 

 

 

OGGETTO: variazione orario attività. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO  il POF 2017/2018; 

 VISTO  il piano delle attività;  

 VISTO  il pospetto degli orari settimanali delle singole discipline; 

 CONSIDERATO che la classe 3^B ha effettuato delle attività, nel corso del corrente a.s., 

eccedenti la programmazione oraria settimanale; 

 

DISPONE 

 

Che le attività programmate normalmente per il pomeriggio di venerdì 08 giugno 2018 siano 

utilizzate a compensazione degli impegni eccedenti già realizzati in corso d’anno dalla 

classe suindicata.  

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giacomo Murgia 

mailto:nuic86200c@istruzione.it
mailto:nuic86200c@pec.istruzione.it

